
; ".,' ,POD~R JUDICIÁRIO 
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3i! REGIÃO , , 

Ato nº 10-0, de 7 de março de 2012. 

A Oesembargadorq-Presiden'te do Tribunal Regiqnal do Trabalho 
. da Terceira Região, no uso de suas atribuições legais e' regimentais e 
considerando o disposto no art. Sº da Resolução 83/2009, do Conselho 
Nacional de Justiça, e no art. ·6º da Resolução 68/2010 do Cons~lho 

" . Superior da Justiça' do Trabalho resolve publicar a' lista dos' veículos
 
oficiais déste Tribunal. '
 

Publique-se e registre-se. 

: Belo Horizonte,'7 de março de 2012. 
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PODER JUDICIÁRIO
 
TÍUBUNAL REGiONAL DO TRABALHO - 38 REGIÃO
 

Diretoria da Secr.etaria de Apoio Ad~inistrativo
 

Subsecretaria de Transporte
 

\ 

Quantidade de veículo~ em cada 'categoria de'finida 
no ali.Soda Resolução 68, dé 21 de junho de 2010 

Veículos de representação 06 

Veículos institucionais 09 

" 27,Veiculos de serviços 

Total de veículos: 42 

,f 

Avenida Getúlio'Vargas, 265 - Térreo - Bairro Funcionários - Belo Horizonte ~ MG 
CEP 30112-900 - Tel: (31) 3228-7333/ (31) 3228-7337 . 

apoio.transporte@trt3.jus.br 
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i 
! FIAT 

FIAT 

Doblo Circo FIeli 

Doblo Circo ~llllC  

'GMF 5356 

GMF5355 

Serviço 

Servl~o  

, MG 

M6 
2007 

2007 

114cv 

114CV. 

AC, 'IE, TE, OH -

AC, VE, TE, OH 

Ak:ooII G.solln. 

100011 G.solln. 

Próprio 

Próprio 

40067 

40069 

Rllulor 

Reauhlr 
1­ FIAT 51eno HLX Flex GM''S330 Servtço -MG 2007 114CV AC, VE, TE, OH 00011 G.solln. Próprio 4OO1Q,. Bom 

,~; 

,; 
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FlI\T 

FIAT 

FIAT 

51en. HLX Flex 

Slen. HLX flex 

Slen. HLX Flex 

GMF 5331 

GMFS332 

GMF,5333 

5j!rvlço 

Serviço 

Serviço 

MG 

MG 

MG 

2007 

2007 

2007 

114CV 

114CV 

' 114CV 

AC, VE, TE, OH 

AC, VE, TE, OH 

AC, VE, TE, OH 

loooII-G'SQlln. 

Itooll G.solln. 

Afcool1 G.soIInt 

Próprio 

Próprio 

Próprio 

4OO1~ 

40012 

40013 

Bom 

Bom 

Bom 

~ flAT Pai'" W..kend HLX Flex laMF 5357 Serviço MG 2007 114CV AC, VE, TE, OH AlcOC1il Gasollnt Próprlo 40172 Bom, 

t 
FIAT 

flAT 

Palio weakend HLX Flex 

Duceto Mlnlbus 

GMF 5464 

GMF52!T3 

seivlço 

Serviço 

MG 

MG 

2007 

2007 

• 114CV 

127CV 

At, VE, TE, O,H 

At, VE, TE, OH 

Alcooll Ge$Olln. 

Diesel 

PrcSprio 

Próprio 

4Or13 

39244 

Bom 

Bom 
t 
} 
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FIAT 

FIAT 

FIAT 
RAT 

AAT 

' 

ouceto Minibus 

' OucetoClrco 

oucelo Circo 

M._ELX 

Mer•• EIJé 

GMF 5292 

GMf49Bl 

GMF4982 

GMF4993 

GMF4996 

Serviço 

Servtço 
• serviço 

Servtço 

Sendço 

MG 

MG 
• MG 

MG 

MG 

2007 

2006 

2006 

2006 

2QOa 

127CV 

127CV ' 

121CV 

13~CV 

132CV 

AC, VE, TE, OH 

AC, VE,T1:, OH 

AC, VE, TE, OH 

AC, VE, TE, OH 

AC, VE, TE, OH 

Diesel 

DIesel 
Diesel 

~ Gasolina 

~ Gesollh' 

Próprio 

Próprio 

'Próprio 

Próprio 

Próprio 

3920 

3$766 

35767 

35769 

35772 

Bom 

ReaQIe-r 

Reauler 

Bom 

Bom 

FIAT M.... ELX GMf4997 Servlço MG 2006 '132CV AC, VE, TE, OH GO$OlIo. Próprio 35773 Bom 

~ FIAT , MjIfU ELX GMF4998 Serviço I MG 2006 132CV AC, VE, TE, OH Gesollno Próprio 35774 Bom 

flAT MareaELX JKH 1853, Se~o MG ,/ 2006 132CV AC, VE, TE, OH Gesollna Próprio 27644 Bom 

FIAT MereeELX 'JKH 2tQ3 Servtço ,MG 2006 192CV AC, VE, TE, OH Gesollna Próprio 52211 Bom 

FIAT MereaHLX JFP9773 Serviço MG 2001 l60CV AC, VE, TE, OH Gasolina Próprio 27641' Ruim 

Nlsson XTerrli2.B SE GMF5026 serviço MG 2006 132CV AC, VE, TE, OH , Diesel Próprio 36463 Muitobom -
l,' 

~~  , NIss.n XTerra 2,B SE GMF 5027 Serviço MG 2006 132CV ' AC, VE, TE, OH Diesel l'róprlo ~,  Muito bom 

Nlssln Frontier XE 25 X4 GMF6259 5ervIço MG' 2009 144CV AC, 1lE, TE, OH Diesel Próprio 46810 Multo bom 

Toyota HlIux SW4 4X25R GMF6313 Servtço MG ' 2010 15acv AC, VE, TE, OH G.soIln. ' Próprio 47393 'Muito bom 
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Peuceot 

Peugeot 

307St! 205 M Fl 

30750 205 M FI,.­

GMF 5463 

GMF 5465 

5erIIiço 

Institucional 

MG 

MG 

2007 

2007 

143CV 

143CV 

AC, VE, TE,.OH 

AC, VE, TE, OH 

Gasolina 

~Gasolinl 

Próprio 

Próprio 

40626 

40613 

BOIJI 

Bom 

~ ,Peugeot 30750 20S M FL GMF 5466 Instituclonel MG 2007 143CV AC, VE, TE, OH Gesolina Próprio 40614 Bom 

~ Peugeot 30750 205 M FL GM~ 5468 Institucional , MG " 2007 143CV AC, VE, ~E, OH 'G_lIn. Próprio 40615 Bom 

t Peuseot 30750 205 M FL GMF 5469 Instituclon.1 MG 2007 ' 143CV AC, VE, TE, OH Gasolina Próprio 40616 Bom 

~ Peugeot 30750 205 M Fl GMF'5470 serviÇ<? MG 2007 143CV AC, VE, TE, OH Gasollne Próprio, 40617 Bom 
~ 

:il Peugeor 30750 205 M Fl GMF 54?1 Representaçio MG 2007 143CV AC, VE, TE, OH Ga",lIn. Próprio 40618 Bom 

f r • Péugeot 

Peugeot 

307SO 205 M Fl 

30750 205 M Pl 

GMF54n 

GMF 5473 

Re."...entaçio 

Representeçio 

MG 

MG 

2007 

2007 

143CV 

143CV 

' AC, VE, TE, OH 

Ac, VE, TE, OH 

GalOlln. 

G.soll~ 

Próprio 

Próprio 

40619 

40620 

Bom 

Bom 

~  

t 
t 

Peuaeot 
Peugeot 

Peugeot 

30750 205 M FL 

30750 206 M fl 
30750 205 M FL 

GMF5474 

GMF5475 

GMF5477 

Represe~taçio  

In~ucIonal  

tnstltíJcional 

MG 

MG 

MG 

2007 

2007 

2007 

143CV 

143CV 

143CV 

AC, VE, TE, OH 

AC, VE, TE, OH 

AC, VE, TE, OH 

Gasollno' 

GO$OJln. 

GUoIino 

Pr6P.rio 

• Próprio 

Próprio -

40627 

40621 

40622 

Ilqm 

Bom 

110m 

r Peuseot 

Peugeot 

30750 205 MFL 

30750 205 M FL 

GMF5478 

GMF5479 

institucional 

Instltuclonel 

MG 

MG 

2007 

2007 

143CV 

143CV 

AC, VE, iE, OH 

AC, VE, 'rE, OH 

Gesolln. 

Gasollne 

Próprio 

Próprlp 

40623 

40624 

I\Om 

Bom 

~ l1eug~ 30750 20S M Fl GMF546~  Instltuclon.1 M~  2007 143CV AC, VE, TE, OH ' Gesoll... Próprio 40625 BQhI 

~ Reneutt Mea.néSO DYN 20A JJE'2327 Representlil9/io 'MG 2006 138CV AC, VE" TE, OH G.solln. Próprio _ 27S43 Bom 

~ Renault Mea'neSo oYN 20A JJE 0347 Institucional MG 2006 , 138CV AC, VE, TE, OH G.solin. Próprio 27646 1lom 

r 
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Renault 

GM 

, 5cenlc PRI 2016V 

Sl()Colln.5 

GMF-5010 

GMF 5525 

Servtço 

lristltuçlonat 

MG 

MG 

2006 

2008 

138CV 

l40CV 

AC, VE, TE, OH 

AC, VE, TE, OH 

G.sollno 

Diesel 

próprio 

Próprio 

35931 

41290 ( 

Bom 
Bom" 

.. 
(f 
~-
li,·, ... • AC =ar condicionado; VE =vidros elétricos; TE =travas elétricas; DH :; direção hidráulic~  
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